+ in caelum Ο^{rc}; IR?; cf HIL; cf PS-AU s Cai I,40,2;
 cf ARA; cf AN Casp 4; cf MART (Var); GR-M (Var); cf
 CU-D; cf S-Gr H 499

Jac 2,23/per oboedientiam ipsi apostoli meruerunt testes
 domino in tribubus et populis esse/cf Jo 8,23 RUF Pa 4
 (569B): 1 Cor 12,3/... accipietis virtutem supervenientis
 spiritus sancti in vos/cf Mt 12,32 pri 1,3,7 (59,8): 1 Cor
 12,3/... accipietis virtutem superveniente (supervenientem
 C*G*Mσ; supervenientis G²<Pa) in vos spiritu sancto
 (spiritus sancti G²Pa) Rm 1,12 (68,4): Is 43,12/sed et
 salvator ad discipulos dicit: eritis mihi testes in Ierusalem
 (+ et in omni Iudea L) et in Samaria et in omnibus finibus
 terrae .../Mt 10,32 S-Mo 761 (330,21): quique discipu-
 lis intra suarum mentium claustra tamdiu residere precepit
 quousque supervenientis firmarentur presentia spiritus
 sancti TA aen 3 (1794): Gal 3,27/... quia dixit discipu-
 lis suis: eritis mihi testes in Iherusalem et in tota Iudaea et
 Samaria, usque in fines terrae (< AU ep 102,29) TE
 hae 20 (201,15): cf Ps 109,8/consecuti promissam vim spi-
 ritus sancti ad virtutes et eloquium/cf 2,1 TIT V,75

(143): quod ipse non solum in Iudea, sed etiam in cunctis
 finibus terrae apostolica praedicatione vulgatus sit

VIG-P:COL-AV 83,73 (250,6): cf 4/sed accipietis virtu-
 tem superveniente spiritu sancto in vos PS-VIG tri 1,66
 (18,544b): Eph 1,17/... sed accipietis virtutem superveni-
 entem spiritum sanctum in vobis 12,14 (133,15): Lc
 24,49/... sed accipietis virtutem, superveniente (superveni-
 entem ABORQSU, in O sec. man. corr. -te) super vos spi-
 ritu sancto (Bulhart, CC 9 rec.: a) supervenientem super
 vos spiritum sanctum; b) superveniente super vos spiritu
 sancto)

9 A-SS Anthimus 3 (62,134): et videntibus eis (il-
 lis Na) ascendit in coelum/ A-SS Caecilia 14 (206):
 quibus videntibus ascendit in caelos A-SS Calocerus 4
 (302E): videntibus omnibus suis discipulis, coelos ... as-
 cendit/ A-SS Nabor A 6 (278E): videntibus illis ascen-
 dit in coelum A-SS Nabor B (93,117): videntibus unde-

	νεφέλη	ὑπέλαβεν	αὐτὸν	+ καὶ	απηρθῆ	ἀπὸ	τῶν ὀφθαλμῶν	αὐτῶν
D	nubes	suscepit	eum	et	levatus est	ab	oculis	eorum
K	nubes	suscepit	eum	et	sublatus est	ab	×	eis
B	nubes	suscepit	eum	×	×	ab	oculis	ipsorum
A	nubes	suscepit	eum	et	ablatus est	ab	×	eis
				×	×	ab	oculis	eorum
L	nubs	suscepit	eum	×	×	ab	oculis	ipsorum
I	nubes	suscepit	eum	×	×	ab	oculis	eorum
T	nubs	suscepit	eum	×	×	ab	oculis	eorum
F	nubs	suscepit	eum	×	×	ab	oculis	eorum
	nubes							
G	nubs	suscepit	eum	×	×	ab	oculis	eorum
S	nubs	suscepit	eum	×	×	ab	oculis	eorum
	nubes							
V	nubes	suscepit	eum	×	×	ab	oculis	eorum
	nubs	suscipit